

						改修単価		検査課審査担当者確認欄				
学校施設整備監	室 長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	主 任	係 員			審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立義務教育学校くすは縄手南校(後期課程)バックネット改修工事						
工 事 場 所	東大阪市横小路町3-12-5						
完 成 期 限				所 要 日 数		69 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			4,545,000					
II 消費税等相当額		一式			454,500	工事価格×10%				
総 合 計					4,999,500					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.バックネット改修		一式			3,766,338	※計	3595510	※9計	2016	
合 計					3,766,338					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			45,850					
b-2 諸経費		一式			732,812					
合 計					778,662					
総 計					4,545,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			17,050					
小 計					17,050					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			28,800	A1052	1	14400	2	28800
小 計					28,800					
計					45,850					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			732,812					
計					732,812					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
a-1.バックネット改修									
鋼管柱	上部 φ 267.4-t 6.0 - 6000 金物共	4	本	293,000	1,172,000	A	※		
鋼管柱	下部 φ 318.5-t 6.0 - 5300 金物・基礎根巻コンクリート共	4	本	311,000	1,244,000	A	※		
ジョイントビーム	φ 101.6-t 4.2 - 6800	2	本	90,000	180,000	A	※		
防護マット	H=2000 W=1000 t=40	4	ヶ所	43,200	172,800	A	※		
ターンバックル	φ 16 金物共	16	本	2,160	34,560	A	※		
滑車	φ 75	4	ヶ所	7,200	28,800	A	※		
シャックル	φ 16	3	ヶ所	720	2,160	A	※		
カーテンワイヤー	SUS φ 6	65.6	m	1,310	85,936	A	※		
支線アンカーブロック	2号 ロット棒共	1	ヶ所	79,200	79,200	A	※		
支線金具	BP300*9 φ 16アンカーボルト共	1	ヶ所	54,000	54,000	A	※		
支線ガード		2	本	6,300	12,600	A	※		

3,066,056

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
天井用メッセンジャーワイヤー	38mm ² 巻付グリップ共	53.6	m	1,150	61,640	A	※			
側面用メッセンジャーワイヤー	38mm ² 巻付グリップ共	51.8	m	1,150	59,570	A	※			
支線ワイヤー	55mm ² 巻付グリップ共	17.0	m	1,880	31,960	A	※			
天井ネット	365T56本40mm目 φ4取付ロープ共	59.8	m ²	2,220	132,756	A	※			
側面ネット	365T56本40mm目 φ4取付ロープ共	28.4	m ²	1,980	56,232	A	※			
カーテンネット	365T56本40mm目 φ4取付ロープ ランナー滑車・リング・チェーン共	67.2	m ²	2,710	182,112	A	※			
操作ロープ	φ8	72.0	m	72	5,184	A	※			
高所作業車		一式			90,000	A				
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			40,300	A1384	1	40300	1	40300
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	0.7	(m3)	3,160	2,212	A1445				
建設発生土処分	投棄料	0.7	(m3)	2,880	2,016	A1447	※9			
整地費	盛り土無しの場合機械	330	(m ²)	110	36,300	A4814				
計					3,766,338		※計	3,595,510	※9計	2,016

700,282